
FONDO 823 PROG. 18201 SUBSIDIO ESTATAL ORDINARIO

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

176,522.43

2112001 Materiales, Útiles y Equipos Menores de Oficina 199.14 176,323.29

2162051 Material de Limpieza 49.00 176,274.29

2212082 Agua de Garrafón de 20 Litros 1,617.00 174,657.29

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 2,508.60 172,148.69

2532221 Medicinas y Productos Farmacéuticos 101.00 172,047.69

2542231 Materiales, Accesorios y Suministros Médicos 30.50 172,017.19

3113001 Energía Eléctrica 15,732.76 156,284.43

3133021 Agua Potable Municipal 497.23 155,787.20

3143031 Telefonía Tradicional 1,319.05 154,468.15

3183071 Servicios Postales y Telegráficos 2,686.46 151,781.69

3363193 Servicios de Apoyo Administrativo, Fotocopiado e Impresión 1,740.00 150,041.69

3823572 Gastos de Orden Social y Cultural 47,188.80 102,852.89

102,852.89

FONDO 131 PROG.18401 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

5,194,075.53

2162051 Material de Limpieza 8,911.12 5,185,164.41

2472171 Artículos Metálicos para la Construcción 128.97 5,185,035.44

2492191 Otros Materiales y Artículos de Construcción y Reparación 240.03 5,184,795.41

2922341 Refacciones y Accesorios Menores de Edificios 232.00 5,184,563.41

5,184,563.41

FONDO 131 PROG.18403 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

769,068.78

FONDO 131 PROG.18404 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

31,355.92

3783545 Viáticos a Terceros 8,750.00 22,605.92

22,605.92

FONDO 131 PROG.18501 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

195,263.20

FONDO 131 PROG.47033 EVENTOS AUTOFINANCIABLES

1 DE MAYO AL 21 DE MAYO 2025

COG CONCEPTO INGRESO EGRESO SALDO

315,704.93
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